

Government of NCT of Delhi Ch. Brahm Prakash Govt. Engineering College Jaffarpur, Delhi 110 073

No F.3/(29)/CBPGECJ/Acad./2017-2018 7-8

Dated: 6/ 65 / 18

PUBLIC NOTICE

Applications are invited for engagement of Guest/Part-Time teacher on hourly/daily basis for this college for the Academic year 2018-19, in the subjects of (i) Civil &Environmental Engineering (ii) Mechanical Engg (iii) IT. Rate of the remuneration to the Part time teacher is as under:

Post	Rate	Maximum Limit
Professor / Associ	ciate 2000/- per hour	Rs. 32,000/-
Asstt. Professor	. 1500/- per hour	Rs. 24,000/-

Department wise vacancy in institution

S. No	Department	Approx Vacancy
01	Civil Engg.	15
02	Civil/Mechanical Engineering	06
03	Civil/Env. Engg.	06
04	Information Technology	01

The interested candidates may send their application along with their detailed resume through e-mail at deangec.delhi@gov.in latest by 30th May-2018 along with scanned copies of qualification and experience. Qualification and experience for the above mentioned posts are as per AICTE norms (Details are available at college website http://gecdelhi.ac.in). Interviews are scheduled on 1st June-2018, at 09.30 hrs onwards, for all the eligible candidates who would apply up to 30th May-2018. Preference will be given to those candidates who can engage classes on weekdays i.e. Monday to Friday. (Application received after 30th May-2018 will also be considered at a later stage, within this academic year, subject to availability of vacancies).

The candidate need to submit their application along with one set of self attested photocopies of their relevant documents (educational/experience etc.) and get the original documents verified at the time of Assessment /interview. Applicants may note that one applicant can have engagement in maximum two institutions, under DTTE, GNCT of Delhi.

(Sunder Bora) Head of Office

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार चौo ब्रहम् प्रकाश राजकीय अभियांत्रिकी महाविद्यालय जाफरपुर, दिल्ली—110073.

जन सूचना

शैक्षणिक सत्र 2018—19 के लिए रिक्त पदों पर अंशकालीन/अतिथि शिक्षकों की नियुक्ति हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं, अंशकालीन/अतिथि शिक्षकों की शैक्षणिक अर्हता एवं अनुभव अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद् के नियमानुसार है ।

अंशकालीन/अतिथि शिक्षकों का पारिश्रमिक निम्नलिखित है

संकाय/सहायक कर्मचारियों	पारिश्रमिक	अधिकतम सीमा
आचार्य / सह आचार्य	एवं प्रति दो घंटा प्रैक्टिकल कक्षा के लिए।	32000 / -रू0 प्रतिमाह
सहायक आचार्य	1500 / —रू0 प्रति एक घंटा थ्योरी कक्षा के लिए एवं प्रति दो घंटा प्रैक्टिकल कक्षा के लिए।	24000 / - रू0 प्रतिमाह

संस्थान में विभागानुसार रिक्तियों की संख्या

कं. सं0	विभाग	रिक्तियाँ (लगभग)
01	सिविल अभियांत्रिकी	15
02	सिविल या यांत्रिकी अभियांत्रिकी	06
03	सिविल या पर्यावरण अभियांत्रिकी	06
04	सूचना प्रौद्यौगिकी अभियांत्रिकी	01

इच्छुक आवेदक महाविद्यालय की वेब साईट (http://gecdelhi.ac.in) से निर्धारित प्रपत्र को डाउनलोड करें । विधिवत भरे निर्धारित प्रपत्र, शैक्षणिक एवं अनुभव संबंधी प्रमाण पत्र की स्कैन प्रति इमेल के द्वारा विज्ञापन के प्रकाशित होने की तिथि से दो सप्ताह तक (30 मई 2018 तक) इस मेल (deangec.delhi@gov.in) पर भेज सकते हैं । अंतिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदन पत्रों का डाटाबेस बनाया जायेगा, यदि आवश्यक हुआ तो इन पर बाद में विचार किया जायेगा । 30 मई 2018 तक प्राप्त सभी योग्य आवेदकों को साक्षात्कार के लिए इस संस्थान में 1 जून 2018 को प्रातः 9.30 बजे उपस्थित होना अनिवार्य है । जो अभ्यार्थी साप्ताहिक दिनों में सोमवार से शुक्रवार तक कक्षा लेने के इच्छुक हैं उन अभ्यार्थियों को प्राथमिकता दी जायेगी ।

उम्मीदवार का चयन शैक्षणिक एवं अनुभव संबंधी प्रमाण पत्रों के आंकलन एवं साक्षात्कार के द्वारा होगा । साक्षात्कार के दौरान आवेदक को अपने शैक्षणिक एवं अनुभव संबंधी प्रमाण पत्रों की मूल प्रति एवं एक स्वयं सत्यापित प्रति प्रस्तुत कराना अनिवार्य है । एक आवेदक का चयन राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा विभाग के अधिकतम दो संस्थानों में हो सकता है

कार्यालय अध्यक्ष

चौ0 ब्रहम प्रकाश राजकीय अभियांत्रिकी महाविद्यालय